
Uchwała Nr 215/1164/2022 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 10 listopada 2022 roku  

w sprawie zawarcia umowy 

 
 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 60 ust. 2 Statutu 

Powiatu Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 309) Zarząd Powiatu 

Złotowskiego postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1.  Postanawia się zawrzeć umowę o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie zadań 

związanych z utworzeniem przez jednostki samorządu terytorialnego wirtualnych strzelnic 

wraz z wyposażeniem strzeleckim, umożliwiających prowadzenie zorganizowanego szkolenia 

strzeleckiego, w szczególności wśród młodzieży szkół ponadpodstawowych, a także członków 

organizacji pozarządowych prowadzących działalność o charakterze pro obronnym oraz 

funkcjonariuszy formacji uzbrojonych niewchodzących w skład SIŁ Zbrojnych, zadanie pn: 

,,Strzelnica w powiecie 2022”, o treści zgodnej z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście.   

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Małgorzata Sameć  ………………………. 

2. Wiesław Fidurski  ………………………. 

3. Ryszard Król   ………………………. 

4. Henryk Trawiński  ………………………. 

 



 
Uzasadnienie do 

uchwały Nr 215/1164/2022 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 10 listopada 2022 roku 

w sprawie zawarcia umowy 

 
 
Podstawą prawną podjęcia niniejszej uchwały jest: 

 art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1526) który stanowi, że powiat wykonuje określone ustawami zadania 

publiczne o charakterze ponadgminnym w zakresie edukacji publicznej, 

 art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1526) który stanowi, że do zadań zarządu powiatu należy w szczególności 

wykonywanie budżetu powiatu, 

 § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 309) 

zgodnie, z którym oprócz uchwał zawierających rozstrzygnięcia, zarząd może podejmować 

inne uchwały, w tym zawierające opinie i stanowiska zarządu.  

 
Przedmiotem umowy jest udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie zadań 

związanych z utworzeniem przez jednostki samorządu terytorialnego wirtualnych strzelnic 

wraz z wyposażeniem strzeleckim, umożliwiających prowadzenie zorganizowanego szkolenia 

strzeleckiego, w szczególności wśród młodzieży szkół ponadpodstawowych, a także członków 

organizacji pozarządowych prowadzących działalność o charakterze pro obronnym oraz 

funkcjonariuszy formacji uzbrojonych niewchodzących w skład SIŁ Zbrojnych, zadanie pn: 

,,Strzelnica w powiecie 2022”.  

Wirtualna strzelnica zostanie utworzona w Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Złotowie, w skład którego wchodzi III Liceum Ogólnokształcące im. H. 

Cegielskiego (oddział przygotowania wojskowego pod patronem MON). Centrum    

dysponuje pomieszczeniem, które można przeznaczyć na stworzenie wirtualnej strzelnicy. 

 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie przez Zarząd Powiatu Złotowskiego niniejszej 

uchwały.  


